
MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 MONTICELLI I. - KTM 1:41.911
Miglior T.

1 1:45.329 15:09:17.583

2 1:44.374 15:11:01.957

3 5:24.412 15:16:26.369

4 1:55.494 15:18:21.863

5 1:42.853 15:20:04.716

6 1:43.082 15:21:47.798

7 2:55.427 15:24:43.225

8 1:41.911 15:26:25.136

9 2:19.516 15:28:44.652

10 1:59.214 15:30:43.866

 Po. 2 - # 200 ZONTA F. - Honda + 00.953
Diff. Primo

1 1:46.178 15:09:05.081

2 2:06.413 15:11:11.494

3 1:45.643 15:12:57.137

4 2:05.326 15:15:02.463

5 1:44.062 15:16:46.525

6 3:57.571 15:20:44.096

7 1:42.864 15:22:26.960

8 2:10.293 15:24:37.253

9 1:43.418 15:26:20.671

10 2:00.892 15:28:21.563

11 1:54.718 15:30:16.281

 Po. 3 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Yamaha + 01.272
Diff. Primo

1 1:45.593 15:07:47.255

2 2:17.919 15:10:05.174

3 1:45.113 15:11:50.287

4 3:42.430 15:15:32.717

5 1:50.990 15:17:23.707

6 1:44.090 15:19:07.797

7 2:16.829 15:21:24.626

8 2:41.453 15:24:06.079

9 1:43.183 15:25:49.262

10 2:03.474 15:27:52.736

 Po. 4 - # 88 SAVIOLI R. - KTM + 02.764
Diff. Primo

1 1:48.575 15:08:27.307

2 1:47.405 15:10:14.712

3 2:04.933 15:12:19.645

4 1:45.320 15:14:04.965

5 2:10.503 15:16:15.468

6 1:53.481 15:18:08.949

7 1:44.675 15:19:53.624

8 3:52.601 15:23:46.225

9 1:57.098 15:25:43.323

10 1:44.906 15:27:28.229

11 2:10.581 15:29:38.810

 Po. 5 - # 119 PUCCINELLI M. - KTM + 03.116
Diff. Primo

1 1:49.121 15:08:54.487

2 2:05.365 15:10:59.852

3 1:46.690 15:12:46.542

4 2:04.500 15:14:51.042

5 1:45.989 15:16:37.031

6 2:11.091 15:18:48.122

7 1:45.793 15:20:33.915

8 3:33.150 15:24:07.065

9 1:45.027 15:25:52.092

10 2:02.792 15:27:54.884

11 2:14.994 15:30:09.878

 Po. 6 - # 37 QUARTI Y. - KTM + 03.267
Diff. Primo

1 1:46.261 15:08:13.374

2 2:00.429 15:10:13.803

3 1:45.414 15:11:59.217

4 2:03.437 15:14:02.654

5 1:45.796 15:15:48.450

6 3:36.033 15:19:24.483

7 1:45.186 15:21:09.669

8 2:14.491 15:23:24.160

9 1:45.178 15:25:09.338

10 2:57.945 15:28:07.283

11 2:22.338 15:30:29.621

 Po. 7 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 03.604
Diff. Primo

1 1:49.259 15:08:39.080

2 2:04.648 15:10:43.728

3 1:48.110 15:12:31.838

4 1:47.516 15:14:19.354

5 2:10.505 15:16:29.859

6 1:53.212 15:18:23.071

7 1:45.998 15:20:09.069

8 2:14.914 15:22:23.983

9 1:45.515 15:24:09.498

10 2:06.512 15:26:16.010

11 2:06.356 15:28:22.366

12 1:55.994 15:30:18.360

 Po. 8 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha + 03.748
Diff. Primo

1 1:45.659 15:07:50.782

2 2:07.514 15:09:58.296

3 1:58.365 15:11:56.661

4 1:51.245 15:13:47.906

5 1:46.106 15:15:34.012

6 3:57.998 15:19:32.010

7 1:45.709 15:21:17.719

8 2:31.508 15:23:49.227

9 1:57.553 15:25:46.780

10 1:55.560 15:27:42.340

11 1:45.750 15:29:28.090

12 2:28.902 15:31:56.992

Fastest lap: 1:41.911 
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MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 122 PAGANINI M. - Honda + 04.136
Diff. Primo

1 1:46.942 15:08:28.662

2 1:59.108 15:10:27.770

3 1:46.412 15:12:14.182

4 2:09.004 15:14:23.186

5 1:46.085 15:16:09.271

6 3:32.873 15:19:42.144

7 1:52.454 15:21:34.598

8 1:56.427 15:23:31.025

9 1:46.480 15:25:17.505

10 2:01.179 15:27:18.684

11 1:46.047 15:29:04.731

12 2:06.087 15:31:10.818

 Po. 10 - # 47 FABBRI A. - KTM + 05.331
Diff. Primo

1 1:48.141 15:08:11.313

2 2:09.000 15:10:20.313

3 1:47.816 15:12:08.129

4 3:09.234 15:15:17.363

5 1:53.420 15:17:10.783

6 2:29.360 15:19:40.143

7 2:09.662 15:21:49.805

8 2:01.550 15:23:51.355

9 1:47.242 15:25:38.597

10 2:20.082 15:27:58.679

11 2:06.357 15:30:05.036

 Po. 11 - # 701 GUADAGNINI M. - TM + 05.492
Diff. Primo

1 1:49.904 15:08:40.198

2 1:48.439 15:10:28.637

3 3:04.601 15:13:33.238

4 1:47.665 15:15:20.903

5 2:17.194 15:17:38.097

6 1:47.470 15:19:25.567

7 2:10.236 15:21:35.803

8 1:56.284 15:23:32.087

9 1:47.486 15:25:19.573

10 2:01.412 15:27:20.985

11 1:47.403 15:29:08.388

12 2:15.217 15:31:23.605

 Po. 12 - # 447 COGO A. - KTM + 05.594
Diff. Primo

1 1:50.983 15:08:56.288

2 1:59.764 15:10:56.052

3 1:47.505 15:12:43.557

4 1:59.509 15:14:43.066

5 1:48.164 15:16:31.230

6 2:06.006 15:18:37.236

7 1:47.758 15:20:24.994

8 1:47.934 15:22:12.928

9 2:05.556 15:24:18.484

10 1:48.911 15:26:07.395

11 1:56.974 15:28:04.369

12 1:49.263 15:29:53.632

 Po. 13 - # 393 MARTELLI T. - KTM + 05.886
Diff. Primo

1 1:49.297 15:09:25.631

2 1:57.815 15:11:23.446

3 1:48.471 15:13:11.917

4 2:24.968 15:15:36.885

5 1:53.228 15:17:30.113

6 1:47.797 15:19:17.910

7 3:13.000 15:22:30.910

8 1:48.239 15:24:19.149

9 2:03.890 15:26:23.039

10 2:00.642 15:28:23.681

11 1:58.684 15:30:22.365

 Po. 14 - # 499 ALBERIO E. - Yamaha + 06.058
Diff. Primo

1 1:47.969 15:09:00.550

2 2:13.014 15:11:13.564

3 1:49.269 15:13:02.833

4 1:59.111 15:15:01.944

5 1:54.252 15:16:56.196

6 1:49.055 15:18:45.251

7 1:47.980 15:20:33.231

8 2:52.659 15:23:25.890

9 1:49.657 15:25:15.547

10 1:48.655 15:27:04.202

11 2:07.439 15:29:11.641

12 1:48.196 15:30:59.837

 Po. 15 - # 156 SALVATORI N. - Yamaha + 06.251
Diff. Primo

1 1:50.297 15:08:36.692

2 2:02.793 15:10:39.485

3 1:50.130 15:12:29.615

4 2:03.020 15:14:32.635

5 1:48.162 15:16:20.797

6 2:55.688 15:19:16.485

7 1:57.099 15:21:13.584

8 2:34.796 15:23:48.380

9 1:49.644 15:25:38.024

10 2:08.036 15:27:46.060

11 1:50.058 15:29:36.118

 Po. 16 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM + 06.321
Diff. Primo

1 1:50.292 15:08:33.546

2 2:12.107 15:10:45.653

3 1:49.275 15:12:34.928

4 2:21.916 15:14:56.844

5 1:48.232 15:16:45.076

6 3:32.195 15:20:17.271

7 1:51.622 15:22:08.893

8 1:48.861 15:23:57.754

9 2:08.984 15:26:06.738

10 2:02.237 15:28:08.975

11 1:58.450 15:30:07.425

Fastest lap: 1:41.911 
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MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 35 CHILETTI A. - Yamaha + 06.373
Diff. Primo

1 1:49.274 15:09:01.827

2 1:49.950 15:10:51.777

3 2:17.006 15:13:08.783

4 1:49.268 15:14:58.051

5 2:18.938 15:17:16.989

6 1:48.945 15:19:05.934

7 2:34.145 15:21:40.079

8 1:58.726 15:23:38.805

9 1:48.442 15:25:27.247

10 2:09.877 15:27:37.124

11 1:48.284 15:29:25.408

12 2:38.820 15:32:04.228

 Po. 18 - # 464 ROSSI L. - Yamaha + 06.502
Diff. Primo

1 1:50.134 15:08:41.020

2 1:49.977 15:10:30.997

3 2:07.146 15:12:38.143

4 2:33.463 15:15:11.606

5 2:00.223 15:17:11.829

6 1:49.967 15:19:01.796

7 3:30.563 15:22:32.359

8 1:48.413 15:24:20.772

9 2:09.948 15:26:30.720

10 1:54.682 15:28:25.402

11 2:39.548 15:31:04.950

 Po. 19 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda + 06.748
Diff. Primo

1 1:50.410 15:09:15.229

2 2:11.021 15:11:26.250

3 1:51.463 15:13:17.713

4 1:49.383 15:15:07.096

5 3:33.169 15:18:40.265

6 1:48.816 15:20:29.081

7 1:48.756 15:22:17.837

8 3:08.949 15:25:26.786

9 1:48.866 15:27:15.652

10 1:48.659 15:29:04.311

11 1:49.323 15:30:53.634

 Po. 20 - # 818 BOGA E. - Yamaha + 08.030
Diff. Primo

1 1:50.682 15:08:57.822

2 1:50.475 15:10:48.297

3 2:48.713 15:13:37.010

4 1:50.483 15:15:27.493

5 1:57.664 15:17:25.157

6 1:49.941 15:19:15.098

7 3:10.367 15:22:25.465

8 1:50.541 15:24:16.006

9 2:15.180 15:26:31.186

10 2:02.433 15:28:33.619

11 1:53.495 15:30:27.114

 Po. 21 - # 293 GELMI A. - Yamaha + 08.708
Diff. Primo

1 1:52.681 15:08:55.905

2 2:08.514 15:11:04.419

3 2:50.247 15:13:54.666

4 3:57.165 15:17:51.831

5 1:52.507 15:19:44.338

6 2:29.690 15:22:14.028

7 1:50.619 15:24:04.647

8 2:19.681 15:26:24.328

9 1:53.169 15:28:17.497

10 2:31.946 15:30:49.443

 Po. 22 - # 32 ANDREIS A. - Suzuki + 08.750
Diff. Primo

1 1:50.661 15:08:37.738

2 2:11.425 15:10:49.163

3 1:50.891 15:12:40.054

4 2:07.052 15:14:47.106

5 3:57.491 15:18:44.597

6 3:01.522 15:21:46.119

7 1:56.182 15:23:42.301

8 1:50.817 15:25:33.118

9 1:51.647 15:27:24.765

10 2:48.795 15:30:13.560

 Po. 23 - # 415 LAZZERI L. - Kawasaki + 09.315
Diff. Primo

1 2:01.771 15:08:32.222

2 1:51.226 15:10:23.448

3 2:07.769 15:12:31.217

4 1:57.021 15:14:28.238

5 3:37.841 15:18:06.079

6 1:53.427 15:19:59.506

7 2:11.785 15:22:11.291

8 1:52.314 15:24:03.605

9 2:14.060 15:26:17.665

10 1:53.089 15:28:10.754

11 2:31.113 15:30:41.867

 Po. 24 - # 945 FAUSTINI D. - Honda + 10.013
Diff. Primo

1 1:51.924 15:08:59.876

2 2:17.543 15:11:17.419

3 1:53.752 15:13:11.171

4 1:53.475 15:15:04.646

5 5:00.880 15:20:05.526

6 1:52.325 15:21:57.851

7 2:33.907 15:24:31.758

8 2:04.220 15:26:35.978

9 1:53.582 15:28:29.560

10 2:22.497 15:30:52.057

Fastest lap: 1:41.911 
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MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 514 CICOGNI A. - Husqvarna + 10.588
Diff. Primo

1 1:57.780 15:08:08.605

2 2:00.054 15:10:08.659

3 1:53.891 15:12:02.550

4 2:07.885 15:14:10.435

5 1:53.119 15:16:03.554

6 6:58.939 15:23:02.493

7 1:52.499 15:24:54.992

8 5:07.602 15:30:02.594

 Po. 26 - # 337 COSTA M. - Yamaha + 11.919
Diff. Primo

1 1:56.678 15:08:53.045

2 1:55.077 15:10:48.122

3 2:19.102 15:13:07.224

4 2:00.398 15:15:07.622

5 1:58.474 15:17:06.096

6 1:53.830 15:18:59.926

7 2:04.982 15:21:04.908

8 3:20.210 15:24:25.118

9 2:24.849 15:26:49.967

10 3:28.951 15:30:18.918

 Po. 27 - # 66 ARNETOLI L. - Kawasaki + 12.054
Diff. Primo

1 1:54.399 15:08:27.797

2 2:27.875 15:10:55.672

3 2:03.647 15:12:59.319

4 1:53.965 15:14:53.284

5 3:58.207 15:18:51.491

6 1:54.761 15:20:46.252

7 2:08.456 15:22:54.708

8 1:55.544 15:24:50.252

9 2:15.838 15:27:06.090

10 1:56.192 15:29:02.282

 Po. 28 - # 238 FOSCHINI T. - Yamaha + 12.145
Diff. Primo

1 1:55.535 15:09:36.190

2 2:08.386 15:11:44.576

3 1:57.110 15:13:41.686

4 2:00.385 15:15:42.071

5 1:57.791 15:17:39.862

6 1:54.754 15:19:34.616

7 2:24.919 15:21:59.535

8 1:54.249 15:23:53.784

9 1:54.640 15:25:48.424

10 3:31.140 15:29:19.564

11 1:54.056 15:31:13.620

 Po. 29 - # 262 ANSELMI P. - KTM + 12.168
Diff. Primo

1 2:06.452 15:09:43.886

2 1:54.827 15:11:38.713

3 4:07.145 15:15:45.858

4 2:06.736 15:17:52.594

5 1:54.079 15:19:46.673

6 2:32.317 15:22:18.990

7 2:09.950 15:24:28.940

8 1:55.939 15:26:24.879

9 2:11.941 15:28:36.820

10 1:54.586 15:30:31.406

Fastest lap: 1:41.911 
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